新竹市立建功高級中學115年臺灣大學「特殊人才」及「希望入學」招生 
校內報名申請表
	學生姓名
	
	班級座號
	____年_____班 ____號
	學號
	

	申請項目
	□特殊人才：甄選_____________系
□希望入學：甄選_____________系、甄選_____________系

	報名資格
	請於下方表格勾選資格或填寫自述，相關有利審查的表件請一併附上。

	希望入學
申請資格
	□ 至少最近連續3年(112年至114年)均符合低收入戶或中低收入戶資格。
□ 特殊境遇家庭子女或孫子女。
□ 新住民子女。

	特殊人才
個人自述
	(申請希望入學者，本欄免填，請改填台大格式自述書)

	已同意填寫推薦函教師(至少兩位)

	姓名
	學校/職稱
	聯絡電話或電子郵件

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	請列出附件資料列表(請依簡章內容備好相關資料，例如成績單或其他證明，請自行申請)

	1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

	申請人：_____________________(學生簽名)
連絡電話：_____________________
法定代理人：_____________________(家長簽章)
申請日期： _____________________

	導師
	註冊組
	校內審查結果

	
	
	· 審查通過
· 審查未通過，原因：


粗框內勿填，列印A4大小(雙面)後簽名繳回教務處
